
COMUNE DI PIETRASANTA

Provincia di Lucca

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione S.U.I. - 7.1 Codice Direzione COMMER
Id.Doc. 604093

OGGETTO: FIERA  PROMOZIONALE  DENOMINATA  "FIERA  DI  CARNEVALE". 
APPROVAZIONE  GRADUATORIE

La presente determinazione comporta: • Pubblicazione all’albo

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO:

Reg. N. 243 Dal 25/01/2010 Al 09/02/2010

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE Anno 2010 N°           276 DATA 25/01/2010

La presente è copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.
Documento  firmato  digitalmente  ai  sensi  degli  artt.  8,9  e  10  D.P.R.  445/2000  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni.

       COPIA



COMUNE DI PIETRASANTA
PROVINCIA DI LUCCA

DIREZIONE SERVIZI GENERALI, PERSONALE, SOCIALE, SISTEMA INFORMATIVO

SERVIZIO SVILUPPO ECONOMICO

SPORTELLO UNICO IMPRESE

IL DIRIGENTE

Vista la L.R. 07/02/2005 n. 28 e s.m.i.;
Visto il  piano comunale  per l’esercizio  del  commercio  su aree  pubbliche  approvato  dal 
Consiglio Comunale con delibera n. 36 del 23/07/2009;
Visto il  vigente  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dello  svolgimento  dell’attività 
commerciale sulle aree pubbliche;
Vista la determinazione dirigenziale n. 4345 del 31/12/2009 con cui si approvava il bando 
di assegnazione, a concessione temporanea, di posteggio per l’esercizio del commercio su 
area pubblica in occasione della fiera promozionale denominata “ FIERA DI CARNEVALE” 
che si svolge nei giorni 31 gennaio, 7 e 14 febbraio 2010;
Preso  atto che  la  suddetta  fiera  promozionale  si  svolge  nell’area  compresa  da  piazza 
Matteotti, via Marconi e via San Francesco;
Considerato che l’organico della fiera è di n. 9 posteggi così ripartiti:

numero 
posteggi Categoria di appartenenza

n. 4 SETTORE NON ALIMENTARE ( CORIANDOLI E STELLE FILANTI )
n. 4 SETTORE ALIMENTARE ( DOLCIUMI, PANINI, BIBITE )
n. 1 RISERVATO PORTATORI DI HANDICAP – NON ALIMENTARI

Preso atto che i criteri per l’assegnazione dei posteggi stabiliti nel bando, approvato con 
Det. Dir. N. 4345 del 31/12/2009, sono l’anzianità maturata in base alla data di iscrizione 
al registro Imprese della CCIAA e, a parità di questa: l’ordine cronologico di presentazione 
della domanda ed infine sorteggio; 
Constatato che entro la scadenza prevista sono pervenute n. 6 domande, n. 5 per il settore 
alimentare, n. 1 per il settore non alimentare;
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
Tutto quanto premesso e considerato;

DETERMINA

-   di  approvare  per  quanto  in  narrativa,  quali  parti  integranti  e  sostanziali  della 
presente  determinazione,  le  accluse  graduatorie  per  la  priorità  della  scelta  del 
posteggio nelle fiera promozionale straordinaria “FIERA DI CARNEVALE” che si svolge 
nei giorni 31 gennaio, 7 e 14 febbraio 2010.



GRADUATORIA FIERA PROMOZIONALE 
“FIERA DEL CARNEVALE” 

SETTORE ALIMENTARE

N. NOME Data inizio attività CCIAA Data consegna 
domanda

1 CIOLI MAURIZIO 08/01/1987 Prot. N. 1408 del 
13/01/2010

2 BARONTI VALERIA 15/07/1987 Prot. N. 1634 del 
14/01/2010

3 CONFORTI ALESSIO 01/02/2001 Prot. N. 1155 del 
12/01/2010

4 CIOLI LUIGI 16/09/2002 Prot. N. 2306 del 
19/01/2010

5 ROSAMILIA DEIANIRA 26/03/2009 Prot. N. 1784 del 
16/01/2010

GRADUATORIA FIERA PROMOZIONALE 
“FIERA DEL CARNEVALE” 

SETTORE NON ALIMENTARE

N. NOME Data inizio attività CCIAA Data consegna 
domanda

1 BINDI ROSSELLA 30/06/1987 Prot. N. ..
Del 14/01/2010

Ciascun operatore potrà presentare richiesta scritta di revisione della graduatoria entro e 
non oltre tre giorni dalla data di avvenuta pubblicazione del presente atto. 
Detti giorni non comportano la sospensione dei termini impugnatori. 
Contro la determinazione potrà essere presentato ricorso al T.A.R. entro sessanta giorni 
dalla data di adozione del presente atto o al Presidente della Repubblica entro centoventi 
giorni dalla stessa data.

                                                                                  Il funzionario delegato
                                                                                Dott. Mauro Marrai


	       COPIA
	COMUNE DI PIETRASANTA
	Provincia di Lucca
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Direzione
	Codice Direzione
	COMUNE DI PIETRASANTA




